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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.06.2021 

    

   

§ 65 

Suomi-Ruotsi maaottelun ja Sun Säbä -tapahtuman avustaminen 

4446/02.02.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890  

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus  

Lahden kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Päijät-

Hämeen Salibandyseura ry:lle 2000 euron avustuksen salibandyn Suomi-

Ruotsi-maaottelun ja Sun Säbä-tapahtuman toteuttamiseen Lahdessa 4.-

5.9.2021. Avustuksen kustannukset katetaan Lahden kaupungin Elinvoima- 

ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Tapahtumat 101014040.  

Perusteluosa   
Päijät-Hämeen Salibandyseura ry järjestää yhdessä Suomen salibandyliiton 

kanssa Suomi-Ruotsi -maaottelun ja Sun Säbä -tapahtuman Lahdessa, 

Lahti Energia Areenalla 4.-5.9.2021. Tapahtumaan odotetaan 300 

osallistujaa ja 2500 yleisön edustajaa.  

Tapahtuman tavoitteena on kasvattaa lajia edelleen paikkakunnalla ja 

saada laji näkyvämmäksi myös valtakunnan mediassa. Tapahtuma 

televisioidaan valtakunnallisesti ja se tulee saamaan muutenkin laajaa 

kansallista ja Ruotsin kautta myös Pohjoismaista näkyvyyttä. Suomen 
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Salibandyliitto hoitaa ammattimaisesti tapahtuman viestinnän ja  

markkinoinnin.  

Osana tapahtuman vaikutusten ennakkoarviointia tapahtumalla arvioidaan 

olevan merkittävät vaikutukset alueelle. Lahden kaupunki saa tapahtuman 

kautta merkittävää kansallista näkyvyyttä useassa eri mediassa. Lisäksi 

kaupungin majoituskapasiteettia ja ravintolapalveluita käytetään laajasti 

tapahtuman aikana. Hotelliyöpymisiä arvioidaan syntyvän vähintään 1000 

ja tapahtuman osallistujien ja yleisön edustajien taloudellinen vaikuttavuus 

alueella on vähintään 500 000 euroa.  

Lisäksi tapahtuma auttaa Päijät-Hämeen Salibandyseuraa kehittymään 

merkittäväksi tapahtumajärjestäjäksi, palauttaa seuran vaikean 

koronavuoden jälkeen merkittävän tapahtuman isännöinnin kautta 

turnausjärjestelyihin mukaan, työllistää niin vapaaehtoisia toimijoita kuin 

myös alueen alihankkijoita.  

Tapahtumaa varten Päijät-Hämeen Salibandyseura ry on anonut Lahden 

kaupungilta 4 000 euron tukea. Tuki käytetään pääsääntöisesti tapahtuman 

suoriin kuluihin.  

Avustuksen kustannukset katetaan Lahden kaupungin Elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Tapahtumat 101014040 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Päijät-Hämeen Salibandyseura ry Jari Koskinen 

(jari.koskinen@phsb.fi), Inkeri Määttä 
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